

## Samverkansinslag för att underlätta övergången från studier till arbetsliv

Temadag	Progression termin 4-6	Studentdelaktighet (i planering)	Examination	Nationella mål för kandidatexamen	Generiska färdigheter	Beroenden och förutsättningar
<p>En temadag är en dag på ett utbildningsprogram med externt inbjudna gäster där innehållet kretsar kring ett visst tema. Exempel på inslag i en temadag är föreläsningar, utställningar och workshops. Man kan också anordna debatter och så kallade "hearings" (utfrågningar inför publik).</p> <p>Temadagen kan ha som underliggande syfte att synliggöra studenternas kompetens genom att de aktivt bidrar till aktuella frågeställningar kopplade till specifikt tema, ämne eller område.</p>		<p>Studenterna bör i hög grad involveras i arbetet med att ordna temadagen, både i planering och genomförande.</p> <p>Studenterna kan även delegeras ansvar att ordna dagen helt på egen hand.</p>	<p>Ett sätt att integrera en temadag i ordinarie kurser är att ordna den inom ramen för en projektkurs eller liknande. Den kan då även fungera som ett examinerande inslag i utbildningen.</p>	<p><b>Färdighet och förmåga</b>            Visa förmåga att söka, samla, värdera och kritiskt tolka relevant information i en problemställning samt att kritiskt diskutera företeelser, frågeställningar och situationer.</p> <p>Visa förmåga att muntligt och skriftligt redogöra för och diskutera information, problem och lösningar i dialog med olika grupper,</p> <p><b>Värderingsförmåga och förhållningssätt.</b>            Visa insikt om kunskapens roll i samhället och om människors ansvar för hur den används.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Problemlösning</li> <li>• Skriftlig kommunikation</li> <li>• Muntlig kommunikation</li> <li>• Tidsplanering</li> <li>• Samarbetsförmåga</li> <li>• Kritisk granskning</li> <li>• Informationssökning</li> </ul>	<p>För att kunna formulera aktuella och intresseväckande frågeställningar som lockar företag och organisationer att delta, krävs viss bransch- och arbetsmarknadskunskap</p> <p>Inslaget kräver ofta en avsatt budget, samt förmåga till samordning och koordinering.</p>